
Adresse de facturation: Adresse de livraison:

Nom: Nom:

Adresse: Adresse:

Ville: Code postal: Ville: Code postal:

E-Mail: E-Mail:

Tel: Fax: Tel: Fax:

Date de Commande: Encodage:

Bon de Commande:

Votre Ref: Numéro de commande Sunrise:

 Commande   = Standard  = Avec supplément

 Devis    = Sans supplément

 Sur mesure

 Customer Service: commandes@sunrisemedical.be

Prix en euros (TVA 6% incluse)

Sous réserve de modifications. Valable jusqu'à nouvel ordre ou jusqu'au 31-12-2025.

Nomenclature en cours 

Sur toutes les transactions avec nous sont les conditions générales de vente et de livraison d’application de Sunrise Medical HCM B.V., 

qui sont déposés à la chambre de Commerce et aussi disponible auprès de notre le service client.

Compatible avec les chaises électriques suivantes

 Quickie Q300 (QMP)

 Quickie Q500 (QOP)

 Quickie Q700 Sedeo Pro (SEP)

 Quickie Q700 Sedeo Pro Advanced (QEP)

 Quickie Q700 UP Sedeo Pro Advanced (QUE)

OMNI (option obligatoire) choisir le montage du boitier R-Net OMNI aussi

XXX-110116  R-Net Omni

MONTAGE R-NET OMNI (option obligatoire)

XXX-110119  Support fixe, à droite

XXX-110120  Support fixe, à gauche

XXX-110123  Support escamotable, à droite

XXX-110124  Support escamotable, à gauche

A - COMMANDES MANUELLES

 Allround Joystick

XXX-110307  Allround Joystick Light

XXX-110308  Allround Joystick Heavy Duty

 Switch-It MicroGuide (mouvement de 6mm requis)

 Switch-It MicroPilot (0mm aucun mouvement requis)

 Link-It emplacement de la fixation sur l'accoudoir

 Link-It emplacement de la fixation sur le pantographe

 Appui palmaire pour joystick MicroGuide et MicroPilot

 Côté de la fixation, à droit

 Côté de la fixation, à gauche

A - BOUTON #1 ON-OFF (sélection d'un bouton #1 et de son montage)

 Button, D64, noir

 Button, D64, rouge

 Button, D64, vert

 MicroLite Switch – noir

 Button, D30, noir

 Button, D30 rouge

 Button, D30 vert

 Twister Switch – noir

 Twister Switch – rouge

 Twister Switch – vert

 Montage Link-It sur manipulateur  (ND avec Joystick Allround Heavy Duty ou appui palmaire)

 Montage Link-It opposé au manipulateur  (montage sur rail d'accoudoir)

 Montage Link-It sur l'appui-tête

 Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)

 Sans montage, contacteurs non fixés

 Côté du montage contacteur à droite

 Côté du montage contacteur à gauche

XXX-110566

XXX-110535

XXX-110572

XXX-110571

XXX-110534

XXX-110536

XXX-110561

XXX-110569

XXX-110563

XXX-110560

XXX-110652

XXX-110613

XXX-110653

XXX-110611

XXX-110612

© Sunrise Medical 2025               Page 1/4

XXX-110524

XXX-110651

XXX-110342 ss

XXX-110362 std

XXX-110361 ss

XXX-110350 std

std

ss

ss

XXX-110353 ss

111594

111513

111513

111594

XXX-110302 3132,54

1025,44

XXX-110306 1638,13

111513

XXX-110301 3132,54

ss

1958,04

2239,55

OF-COMMANDES-ALTERNATIVES-BE-FR-REV1

Valable à partir du 01-04-2025

Commandes alternatives
Q-Serie



Commandes alternatives Q-Serie
 Standard  = Sans supplément  = Avec supplément

A - BOUTON #2 ON-OFF (Sélection d'un second bouton #2 et de son montage)

 Button, D64, noir

 Button, D64, rouge

 Button, D64, vert

 MicroLite Switch – noir

 Button, D30, noir

 Button, D30 rouge

 Button, D30 vert

 Twister Switch – noir

 Twister Switch – rouge

 Twister Switch – vert

 Montage Link-It sur manipulateur  (ND avec Joystick Allround Heavy Duty ou appui palmaire)

 Montage Link-It opposé au manipulateur  (montage sur rail d'accoudoir)

 Montage Link-It Sur l'appui-tête

 Montage Link-It Sur le rail de fixation de l'assise (genou)

 Sans montage, contacteurs non fixés

 Côté du montage contacteur a droite

 Côté du montage contacteur a gauche

B - COMMANDE A LA TETE

XXX-110208  Switch-It Vigo

B - COMMANDE AU MENTON

 Commande de menton sur harnais

 Bras manuel escamotable sur l'appui-tête – côté à droit

 Bras manuel escamotable sur l'appui-tête – côté à gauche

 Bras manuel escamotable sur dossier – côté à droit

 Bras manuel escamotable sur dossier – côté à gauche

 Bras électrique escamotable contacteur sur dossier – côté à droit

 Bras électrique escamotable contacteur sur dossier – côté à gauche

B - JOYSTICK

 Allround Joystick

 Switch-It MicroGuide (mouvement de 6mm requis)

 Switch-It MicroPilot (0mm aucun mouvement requis)

B - CONTACTEURS #1 ON-OFF (Sélection d'un contacteur #1 et de son montage)

 Button, D64, noir

 Button, D64, rouge

 Button, D64, vert

 MicroLite Switch – noir

 Button, D30, noir

 Button, D30, rouge

 Button, D30, vert

 Twister Switch – noir

 Twister Switch – rouge

 Twister Switch – vert

 Satellite – noir  (uniquement pour Joystick Allround)

 Satellite – rouge  (uniquement pour Joystick Allround)

 Satellite – vert  (uniquement pour Joystick Allround)

 Montage Link-It sur manipulateur  (ND avec Joystick Allround Heavy Duty ou appui palmaire)

 Montage Link-It opposé au manipulateur  (montage sur rail d'accoudoir)

 Montage Link-It sur l'appui-tête

 Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)

 Montage Link-It au menton  (pas de contacteur gauche / droite requis)

 Sans montage, contacteurs non fixés

 Côté du montage contacteur à droite

 Côté du montage contacteur à gauche

XXX-110534

1430,85

XXX-110612

XXX-110611

XXX-110613

XXX-110560

XXX-110539

XXX-110538

XXX-110536

XXX-110535

111535

111535

111535

111535

111557

111557

© Sunrise Medical 2025             Page 2/4

XXX-110561

XXX-110483 2241,92

2241,92

XXX-110524

XXX-110571

XXX-110651

XXX-110488 2241,92

XXX-110487 2241,92

XXX-110471 1430,85

XXX-110470

(ND avec XXX-090512 le bouton du joystick en forme de tige, XXX-090511 le bouton du 

joystick en forme de champignon et XXX-090506 le bouton du joystick T-bar)
XXX-110475

XXX-110474 ss

XXX-110484

XXX-110485 3952,94

XXX-110486 3952,94

XXX-110572

XXX-110652

XXX-110653

XXX-110537

XXX-110566

XXX-110563

XXX-110565

XXX-110569

XXX-110631

XXX-110632

XXX-110633

XXX-110089

XXX-110671

XXX-110672

XXX-110097

XXX-110106

XXX-110096

XXX-110673

XXX-110095

XXX-110100

XXX-110104

XXX-110098

XXX-110099

5.151,92

 315,15Allround Joystick Light

XXX-110108

XXX-110107

111535XXX-110481 2241,92



Commandes alternatives Q-Serie
 Standard  = Sans supplément  = Avec supplément

B - CONTACTEUR #2 PROFILE (Sélection d'un second contacteur #2 et de son montage)

 Button, D64, noir

 Button, D64, rouge

 Button, D64, vert

 MicroLite Switch – noir

 Button, D30, noir

 Button, D30 rouge

 Button, D30 vert

 Twister Switch – noir

 Twister Switch – rouge

 Twister Switch – vert

 Satellite – noir  (uniquement pour Joystick Allround)

 Satellite – rouge  (uniquement pour Joystick Allround)

 Satellite – vert  (uniquement pour Joystick Allround)

 Montage Link-It sur manipulateur  (ND avec Joystick Allround Heavy Duty ou appui palmaire)

 Montage Link-It opposé au manipulateur  (montage sur rail d'accoudoir)

 Montage Link-It sur l'appui-tête

 Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)

 Montage Link-It au menton  (pas de contacteur gauche / droit requis)

 Sans montage, contacteurs non fixés

 Côté du montage contacteur à droite

 Côté du montage contacteur à gauche

B - BOUTON #3 ACTIONNER LA COMMANDE AU MENTON (seulement en combinaison avec une commande de menton électrique, choisir un bouton)

 Button, D64, noir

 Button, D64, rouge

 Button, D64, vert

 MicroLite Switch – noir

 Button, D30, noir

 Button, D30 rouge

 Button, D30 vert

 Twister Switch – noir

 Twister Switch – rouge

 Twister Switch – vert

 Montage Link-It sur l'appui-tête

 Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)

 Sans montage, contacteurs non fixés

 Côté du montage contacteur à droite

 Côté du montage contacteur à gauche

EMBOUTS DE JOYSTICK

 Balle

 Balle Allround

 Balle de golf

 T-Bar

 Balle souple

 Coupelle commande menton (Ø 37mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot, Allround Light)

 Tige

 Champignon

DESCRIPTION IDEN. no. Prix public Supplement Remboursement

Commande manuelle Allround Joystick

Commande manuelle Allround Joystick Light

Commande manuelle Allround Joystick Heavy Duty

Commande au doigt Switch-it MicroGuide

Commande au doigt Switch-it MicroPilot

Commande au menton sur harnais Allround Joystick

Commande au menton sur harnais Allround Joystick Light

Commande au menton sur harnais Switch-it MicroPilot

Commande au menton sur harnais Switch-it MicroGuide

Commande au menton escamotable mech. sur repose-tête Allround Joystick

Commande au menton escamotable mech. sur repose-tête Allround Joystick Light

Commande au menton escamotable mech. sur repose-tête Switch-it MicroPilot

Commande au menton escamotable mech. sur repose-tête Switch-it MicroGuide

Commande au menton escamotable mech. sur dossier Allround Joystick

Commande au menton escamotable mech. sur dossier Allround Joystick Light

Commande au menton escamotable mech. sur dossier Switch-it MicroPilot

Commande au menton escamotable mech. sur dossier Switch-it MicroGuide

Commande au menton escamotable elec. sur dossier Allround Joystick

Commande au menton escamotable elec. sur dossier Allround Joystick Light

Commande au menton escamotable elec. sur dossier Switch-it MicroPilot

Commande au menton escamotable elec. sur dossier Switch-it MicroGuide

Commandes alternatives Q-Serie - Prix de Base ……………€

Prix d'option ……………€

Prix Total ..…………..€

Sunrise Medical Customer Service

Tél.: +32 (0)2 588 23 71

E-mail: commandes@sunrisemedical.be

XXX-110083

XXX-110086

XXX-110087

XXX-110089

XXX-110090

XXX-110091

XXX-110092

XXX-110095

XXX-110096

XXX-110099

XXX-110104

XXX-110105

XXX-110100

XXX-110097

XXX-110112

XXX-110113

XXX-110098

XXX-110111

© Sunrise Medical 2025       page 3/4

www.SunriseMedical.be

visiter notre site

Pour plus d'informations

XXX-110108

XXX-110107

XXX-110520

XXX-110521

XXX-110522

XXX-110524

XXX-110526

XXX-110529

XXX-110528

XXX-110534

XXX-110536

XXX-110535

XXX-110561

XXX-110563

XXX-110569

XXX-110572

83,51

XXX-110571

XXX-090508 (Ø 35mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot, Allround light) 83,51

XXX-090045 (Ø 48mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot) 83,51

(80 x 15mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot, Allround Light)

XXX-090505 (Ø 42mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot, Allround Light) 83,51

83,51

XXX-090506 (largeur de 82mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot, Allround Light) 83,51

XXX-090507 (Ø 70mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot, Allround Light)

€1.890,85205106000495

XXX-110106

XXX-090511 (Ø 45mm, pas avec MicroGuide, MicroPilot, Allround Light) 83,51

XXX-090509 83,51

XXX-090512

205107000901

205107000892

205110000392

205110000401

205106000486

205106000477

205107000883

205107000874

205107000865

205107000856

205107000926

205107000917

111557

   NVG no.

€2.794,23

€3.114,12

205108000562

205107000847

205107000831

205107000822

205107000813

111535

111535

205108000553

205108000587

205108000571

111535

111535

111557

111557

111557

€2.218,66

€2.218,66

€3.013,17

€3.013,17

111535

111535

111535

111535

111535

111535

€2.678,97

€2.998,88

€3.280,40

€4.173,39

€4.173,39

€3.282,76

€5.012,89

€3.602,65

€4.735,11

€4.735,11

€3.282,76

€3.602,65

€4.735,11

€1.721,94

€4.735,11

€3.282,76

€3.602,65

€4.735,11

€4.735,11

€1.721,94

€1.721,94

€1.721,94

€1.721,94

€1.721,94

€5.332,78

€6.465,24

€6.465,24

€788,12

€788,12

€788,12

€2.782,09

€2.782,09

€1.721,94

€2.218,66

€2.210,76

€2.492,28

€1.391,30

€1.391,30

€1.560,82

€1.880,71

€3.013,17

€3.013,17

€1.721,94

€1.880,71

€3.013,17

€3.013,17

€1.560,82

€1.880,71

€2.218,66

€1.721,94

€1.721,94

€1.721,94

€1.721,94

€4.246,58

€4.246,58

111513

111513

111513

111594

111594

111535

111535

€1.560,82

http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/


XXX-090505 XXX-090545 XXX-090512 XXX-090508

© Sunrise Medical 2025                Page 4/4

XXX-110487 // XXX-110474 XXX-090509 XXX-090507 XXX-090506 XXX-090511

XXX-110483 // XXX-110484 XXX-110483 // XXX-110484 // 

XXX-110474 // XXX-110475

XXX-110485 // XXX-110486 XXX-110485 // XXX-110486 // 

XXX-110474 // XXX-110475

XXX-110487 // XXX-110471 // 

XXX-110526 // XXX-110529 // 

XXX-110561 // XXX-110572 // 

XXX-110571

XXX-110353 // XXX-110302 // 

XXX-110362 // XXX-110342 //

XXX-110302
XXX-110353 // XXX-110361 // 

XXX-110524 // XXX-110526 // 

XXX-110560

XXX-110353 // XXX-110306 // 

XXX-110362 // XXX-110538 // 

XXX-110539

XXX-110481 // XXX-110470 // 

XXX-110471

XXX-110526 // XXX-110566 XXX-110526 // XXX-110566 // 

XXX-110529

XXX-110560 // XXX-110572 // 

XXX-110013 // XXX-110056 // 

XXX-110529 // XXX-110526 // 

XXX-110563 XXX-110353 // XXX-110302 // 

XXX-110362

XXX-110521 // XXX-110086 XXX-110089 // XXX-110524 XXX-110093 // XXX-110529 XXX-110097 // XXX-110536 XXX-110113 // XXX-110539

XXX-110470 // XXX-110301 XXX-110471 // XXX-110302 XXX-110049 // XXX-110474 XXX-110475 // XXX-110059 XXX-110308


