



OF-COMMANDES-ALTERNATIVES-BE-FR-REV1

Commandes alternativesQ-Serie

valable a partil du 01-0-	<u>F-2025</u>					
Adresse de facturation:			Adresse de livraison:			
om:			Nom:			
esse:			Adresse:			
	Code postal:		·		Code postal:	
-Mail:			E-Mail:		_	
el: Fax:			Tel:		Fax:	
Date de Commande:			Encodage:			
Bon de Commande:						
/otre Ref:	Numéro de commande Sunrise:					
☐ Commande			♦ = Standard □ = Avec supplément			
☐ Devis			O = Sans supplément			
☐ Sur mesure						
			Customer Service: co	mmandes@	sunriseme	edical.be
		Prix en euros (TVA 6% incluse)				
			J/0 IIICIUSE)			
Cous réserve de modifications. Valable jusqu'à nouvel c	rdre ou jusqu'au 31-12-2025.		Nomenclature en cours			
Cur toutes les transactions avec nous sont les condition			Sunrise Medical HCM B.V.,			
ui sont déposés à la chambre de Commerce et aussi d						
Compatible avec les cha	aises électriques suiva	ntes				
☐ Quickie Q300 (QMP)						
☐ Quickie Q500 (QOP)	(QED)					
	□ Quickie Q700 Sedeo Pro (SEP) □ Quickie Q700 Sedeo Pro Advanced (QEP)					
	☐ Quickie Q700 Sedeo Pro Advanced (QEP) ☐ Quickie Q700 UP Sedeo Pro Advanced (QUE)					
	(40=)					
OMNI (option obligatoire) cho	isir le montage du boitier R-Net	OMNI aussi				
XX-110116					1025,44	
MONTAGE R-NET OMNI	(option obligatoire)					
CXX-110119 ♦ Support fixe, à droite					std	
CXX-110120 O Support fixe, à gauche					SS	
XX-110123 O Support escamotable, à d	roite				SS	
CXX-110124 O Support escamotable, à g	Support escamotable, à gauche					
A - COMMANDES MANU	IELLES					
XX-110306 Allround Joystick				111513	1638,13	
XX-110307 □ Allround Joystick Light	·				1958,04	
XX-110308 Allround Joystick Heavy D	Allround Joystick Heavy Duty 111513				2239,55	
	Switch-It MicroGuide (mouvement de 6mm requis) 111594			3132,54		
	Switch-It MicroPilot (0mm aucun mouvement requis) 111594 313				3132,54	
XX-110350 ♦ Link-It emplacement de la	Link-It emplacement de la fixation sur l'accoudoir				std	
(XX-110353 O Link-It emplacement de la	Link-It emplacement de la fixation sur le pantographe				SS	
XX-110342 O Appui palmaire pour joyst	ick MicroGuide et MicroPilot				SS	
XX-110362 ♦ Côté de la fixation, à droit	↑ Côté de la fivation à droit				std	
(XX-110361 O Côté de la fixation, à gaud					SS	
A - BOUTON #1 ON-OFF	(sélection d'un bouton #1 et d	e son montage	e)			
O Button, D64, noir O Sutton, D64, rouge						
(XX-110613 O Button, D64, vert						
(XX-110524 O MicroLite Switch – noir						
CXX-110651 O Button, D30, noir						
CXX-110652 O Button, D30 rouge						
(XX-110653 O Button, D30 vert						
CXX-110534 O Twister Switch – noir						
CXX-110536 O Twister Switch – rouge						
0 Twister Switch – vert						
CXX-110560 O Montage Link-It sur manip	oulateur		(ND avec Joystick All	round Heavy Duty ou	appui palmaire)	
CXX-110566 O Montage Link-It opposé a			<u> </u>		rail d'accoudoir)	
○ Montage Link-It sur l'appu						
0 Montage Link-It sur le rail	de fixation de l'assise (genou	ı) <u> </u>				
XX-110569 O Sans montage, contacteu						
XX-110572 O Côté du montage contact						
XX-110571 O Côté du montage contacti						
	Coto da monago conacion a garono					

	rd A -	O = Sans supplément □ = Avec supplément BOUTON #2 ON-OFF (Sélection d'un second bouton #2 et de son montage)					
110631		Button, D64, noir					
-110632	0	Button, D64, rouge					
-110633	0	Button, D64, vert					
-110089		MicroLite Switch – noir					
-110671		Button, D30, noir					
-110672		Button, D30 rouge					
-110673	0	Button, D30 vert					
-110095 -110097	0	Twister Switch – noir					
-110097	0	Twister Switch – rouge Twister Switch – vert					
110000		TWISTER SWILCHT - VERT					
-110098	0	Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allrou	nd Heavy Duty οι	ı appui palmaire			
-110099	0	Montage Link-It opposé au manipulateur	(montage sur	rail d'accoudoir			
-110100		Montage Link-It Sur l'appui-tête					
-110104	0	Montage Link-It Sur le rail de fixation de l'assise (genou)					
-110106	0	Sans montage, contacteurs non fixés					
-110108	0	Côté du montage contacteur a droite					
-110107	0	Côté du montage contacteur a gauche					
	_	OOMMANDE A LA TETE					
		COMMANDE A LA TETE		E 454.00			
-110208	Ш	Switch-It Vigo		5.151,92			
	В-	COMMANDE AU MENTON					
-110481		Commande de menton sur harnais	111535	2241,92			
-110488		Bras manuel escamotable sur l'appui-tête – côté à droit	111535	2241,92			
-110487		Bras manuel escamotable sur l'appui-tête – côté à gauche	111535	2241,92			
-110483		Bras manuel escamotable sur dossier – côté à droit	anuel escamotable sur dossier – côté à droit 111535				
-110484		Bras manuel escamotable sur dossier – côté à gauche	- côté à gauche 111535				
-110485		Bras électrique escamotable contacteur sur dossier – côté à droit	'				
-110486		Bras électrique escamotable contacteur sur dossier – côté à gauche	111557	3952,94			
	В-	JOYSTICK					
110474	0	Allround Joystick		SS			
-110475		Allround Joystick Light (ND avec XXX-090512 le bouton du joystick en forme de tige, XXX-0908	511 le bouton du	315,15			
110473		joystick en forme de champignon et XXX-090506 le bouton d	du joystick T-bar)	313,13			
-110470		Switch-It MicroGuide (mouvement de 6mm requis)		1430,85			
-110471		Switch-It MicroPilot (0mm aucun mouvement requis)		1430,85			
	В-	CONTACTEURS #1 ON-OFF (Sélection d'un contacteur #1 et de son montage)					
-110611	0	Button, D64, noir					
-110612	0	Button, D64, rouge					
-110613		Button, D64, vert					
		MicroLite Switch – noir					
-110524	0	Button, D30, noir					
-110651		Button, D30, rouge					
-110651 -110652	0						
-110651 -110652 -110653	0						
-110651 -110652 -110653 -110534	0 0	Twister Switch – noir					
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536	0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge					
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535	0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert	iniquement pour l	ovstick Allround			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535	0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u	niquement pour J				
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535	0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u	niquement pour J niquement pour J iniquement pour J	oystick Allround			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535 -110537 -110539 -110538	0 0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u Satellite – vert (u	niquement pour J niquement pour J	oystick Allround			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535 -110537 -110539 -110538	0 0 0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u Satellite – vert (u Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allround)	niquement pour J niquement pour J nd Heavy Duty ou	loystick Allround loystick Allround u appui palmaire			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535 -110537 -110538 -110560 -110566	0 0 0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u Satellite – rouge (u Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allroum) Montage Link-It opposé au manipulateur	niquement pour J niquement pour J nd Heavy Duty ou	loystick Allround loystick Allround u appui palmaire			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110537 -110537 -110538 -110560 -110566 -110561	0 0 0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir Satellite – rouge (u) Satellite – vert (u) Montage Link-It sur manipulateur Montage Link-It opposé au manipulateur Montage Link-It sur l'appui-tête	niquement pour J niquement pour J nd Heavy Duty ou	loystick Allround loystick Allround u appui palmaire			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535 -110537 -110538 -110566 -110566 -110563	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u Satellite – rouge (u Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allroum Montage Link-It sur l'appui-tête Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)	niquement pour J iniquement pour J nd Heavy Duty ou (montage sur	oystick Allround oystick Allround u appui palmaire r rail d'accoudoii			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535 -110537 -110538 -110560 -110566 -110561 -110563 -110565	0 0 0 0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u Satellite – rouge (u Satellite – vert (u Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allroun Montage Link-It sur l'appui-tête Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou) Montage Link-It au menton (pas de	niquement pour J niquement pour J nd Heavy Duty ou	oystick Allround oystick Allround u appui palmaire r rail d'accoudoii			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535 -110537 -110538 -110566 -110566 -110563	0 0 0 0 0 0 0	Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u Satellite – rouge (u Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allroum Montage Link-It sur l'appui-tête Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)	niquement pour J iniquement pour J nd Heavy Duty ou (montage sur	oystick Allround oystick Allround u appui palmaire r rail d'accoudoir			
-110651 -110652 -110653 -110534 -110536 -110535 -110537 -110538 -110560 -110566 -110561 -110563 -110565		Twister Switch – noir Twister Switch – rouge Twister Switch – vert Satellite – noir (u Satellite – rouge (u Satellite – rouge (u Satellite – vert (u Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allroun Montage Link-It sur l'appui-tête Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou) Montage Link-It au menton (pas de	niquement pour J iniquement pour J nd Heavy Duty ou (montage sur	oystick Allround oystick Allround u appui palmaire r rail d'accoudoir			

		es alternatives Q-Serie						
♦ Standar		O = Sans supplément □ = Avec supplément CONTACTEUR #2 PROFILE (Sélection d'un second contact	our #2 ot do so	n montago)				
XXX-110083		Button, D64, noir	eur #2 et de 50	n montage)			T	
XXX-110086		Button, D64, rouge					1	
XXX-110087	0	Button, D64, vert						
XXX-110089	0						_	
XXX-110090 XXX-110091		Button, D30, noir Button, D30 rouge						
XXX-110092		Button, D30 vert						
XXX-110095	0	Twister Switch – noir						
XXX-110096	0							
XXX-110097 XXX-110111	0	Twister Switch – vert						
XXX-110111 XXX-110112		Satellite – noir Satellite – rouge				ent pour Joystick Allround ent pour Joystick Allround	-	
XXX-110113		Satellite – Vert (uniquement pour Joystick Allround)						
XXX-110098	0	Montago Link-It sur manipulatour	NID avec lovelick Allround Heavy Duty ou considerated					
XXX-110099		Montage Link-It sur manipulateur (ND avec Joystick Allround Heavy Duty ou appui palmaire) Montage Link-It opposé au manipulateur (montage sur rail d'accoudoir)						
XXX-110100		Montage Link-It oppose au manipulateur (monage sur lair d'accessour) Montage Link-It sur l'appui-tête						
XXX-110104		Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)						
XXX-110105 XXX-110106	0	· ·			(pas de contac	teur gauche / droit requis	<u>) </u>	
XXX-110100	U	Sans montage, contacteurs non fixés					_	
XXX-110108		Côté du montage contacteur à droite						
XXX-110107	0	Côté du montage contacteur à gauche						
	В	BOUTON #3 ACTIONNER LA COMMANDE AU MENT	ON (seuleme	nt en combinaison a	avec une commande	de menton électriqu	e, choisir un bouton)	
XXX-110520		Button, D64, noir						
XXX-110521 XXX-110522		Button, D64, rouge					1	
XXX-110522 XXX-110524		Button, D64, vert MicroLite Switch – noir					-	
XXX-110526		Button, D30, noir						
XXX-110529	0	Button, D30 rouge						
XXX-110528		Button, D30 vert						
XXX-110534 XXX-110536	0							
XXX-110535	0						-	
)00/ 110501							1	
XXX-110561 XXX-110563	0	Montage Link-It sur l'appui-tête Montage Link-It sur le rail de fixation de l'assise (genou)					-	
XXX-110569		Sans montage, contacteurs non fixés					1	
VVV 440570							1	
XXX-110572 XXX-110571		Côté du montage contacteur à droite Côté du montage contacteur à gauche					-	
XXX-090508		Balle	(Ø. 35mm	nas avec MicroGuide	MicroPilot, Allround light)	83,51	Τ	
XXX-090045		Balle Allround	(2 0011111	-	: MicroGuide, MicroPilot)	83,51	-	
XXX-090505		Balle de golf	(Ø 42mm,	pas avec MicroGuide, N	MicroPilot, Allround Light)	83,51		
XXX-090506					licroPilot, Allround Light)	,		
XXX-090507 XXX-090509		Balle souple			MicroPilot, Allround Light) MicroPilot, Allround Light)	,-	_	
XXX-090509 XXX-090512		Coupelle commande menton Tige			ficroPilot, Allround Light)	83,51	_	
XXX-090511		Champignon	(Ø 45mm,	pas avec MicroGuide, N	MicroPilot, Allround Light)			
DESCRIP	TIOI	J.	NVG no	. IDEN. no.	Prix public	Supplement	Remboursement	
		uelle Allround Joystick	111513	205106000495	€2.678,97	€1.890,85	€788,12	
		uelle Allround Joystick Light	111513	205106000486	€2.998,88	€2.210,76	€788,12	
		uelle Allround Joystick Heavy Duty	111513	205106000477	€3.280,40	€2.492,28	€788,12	
		oigt Switch-it MicroGuide	111594 111594	205110000392 205110000401	€4.173,39	€1.391,30	€2.782,09	
		oigt Switch-it MicroPilot enton sur harnais Allround Joystick	111535	205107000901	€4.173,39 €3.282,76	€1.391,30 €1.560,82	€2.782,09 €1.721,94	
		enton sur harnais Allround Joystick Light	111535	205107000892	€3.602,65	€1.880,71	€1.721,94	
Commande	au m	enton sur harnais Switch-it MicroPilot	111535	205107000926	€4.735,11	€3.013,17	€1.721,94	
		enton sur harnais Switch-it MicroGuide	111535	205107000917	€4.735,11	€3.013,17	€1.721,94	
		enton escamotable mech. sur repose-tête Allround Joystick enton escamotable mech. sur repose-tête Allround Joystick Light	111535 111535	205107000865 205107000856	€3.282,76 €3.602,65	€1.560,82 €1.880,71	€1.721,94 €1.721,94	
		enton escamotable mech. sur repose-tete Switch-it MicroPilot	111535	205107000883	€4.735,11	€3.013,17	€1.721,94	
		enton escamotable mech. sur repose-tête Switch-it MicroGuide	111535	205107000874	€4.735,11	€3.013,17	€1.721,94	
Commande	au m	enton escamotable mech. sur dossier Allround Joystick	111535	205107000822	€3.282,76	€1.560,82	€1.721,94	
		enton escamotable mech. sur dossier Allround Joystick Light	111535	205107000813	€3.602,65	€1.880,71	€1.721,94	
		111535 111535	205107000847 205107000831	€4.735,11 €4.735,11	€3.013,17 €3.013,17	€1.721,94 €1.721,94		
				€4.735,11 €5.012,89	€3.013,17 €2.794,23	€1.721,94 €2.218,66		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				€5.332,78	€3.114,12	€2.218,66		
			€6.465,24	€4.246,58	€2.218,66			
Commande	au m	enton escamotable elec. sur dossier Switch-it MicroGuide	111557	205108000571	€6.465,24	€4.246,58	€2.218,66	
Comma	nde	s alternatives Q-Serie - Prix de Base					€	
Prix d'option							€	
Prix Tota							€	
Suprice Ma	dica!	Customer Service			T T	Pour plus d'info		
Tél.: +32 (0)						visiter notr		
٠,		des@sunrisemedical.be				www.SunriseN		
1					©	Sunrise Medical 20	025 page 3/4	

